



Пермский край
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2023

№ 942

О внесении изменений в Порядок выявления и демонтажа самовольно установленных незаконно размещенных движимых объектов на территории Чайковского городского округа, утвержденный постановлением администрации Чайковского городского округа от 22.07.2020 № 663

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Чайковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок выявления и демонтажа самовольно установленных и незаконно размещенных движимых объектов на территории Чайковского городского округа, утвержденный постановлением администрации Чайковского городского округа от 22 июля 2020 г. № 663 (далее – Порядок) (в редакции от 31.12.2020 № 1309) следующие изменения:

1.1. в абзаце восьмом пункта 2.9 слово «муниципальной» исключить;

1.2. в пункте 3.1 слова «муниципальным унитарным предприятием «Специализированное автомобильное хозяйство» (далее – Муниципальное предприятие» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Комбинат благоустройства Чайковского городского округа» (далее – Муниципальное учреждение));

1.3. в абзаце шестом пункта 3.2 слова «о Муниципальном предприятии» заменить словами «о Муниципальном учреждении»;

1.4. в абзаце первом пункта 3.3 слова «Муниципального предприятия» заменить словами «Муниципального учреждения»;

1.5. в пункте 3.4 слова «в Муниципальном предприятии» заменить словами «в Муниципальном учреждении»;

1.6. в абзаце первом пункта 3.5 слова «Муниципальному предприятию» заменить словами «Муниципальному учреждению»;

1.7. в пункте 3.6:

1.7.1. в абзаце первом слова «Муниципальным предприятием» заменить словами «Муниципальным учреждением»;

1.7.2. в абзаце третьем слова «Муниципальное предприятие» заменить словами «Муниципальное учреждение»;

1.7.3. в абзаце четвертом слова «Муниципальному предприятию» заменить словами «Муниципальному учреждению»;

1.7.4. в абзаце пятом слова «Муниципальным предприятием» заменить словами «Муниципальным учреждением»;

1.8. в абзаце первом пункта 3.7 слова «Муниципальным предприятием» заменить словами «Муниципальным учреждением»;

1.9. в пункте 4.1:

1.9.1. в абзацах первом, четвертом слова «Муниципальным предприятием» заменить словами «Муниципальным учреждением»;

1.9.2. в абзаце пятом слова «Муниципального предприятия» заменить словами «Муниципального учреждения», слова «в Муниципальном предприятии» заменить словами «в Муниципальном учреждении»;

1.10. в пункте 4.2:

1.10.1. в абзаце первом слова «Муниципального предприятия» заменить словами «Муниципального учреждения»;

1.10.2. в абзаце третьем слова «Муниципальное предприятие» заменить словами «Муниципальное учреждение»;

1.11. в пункте 4.3 слова «Муниципальное предприятие» заменить словами «Муниципальное учреждение»;

1.12. в пункте 5.6 после слов «разделом 5» дополнить словами «настоящего Порядка»;

1.13. в пункте 6.1:

1.13.1. в абзацах первом, втором слова «Муниципального предприятия» заменить словами «Муниципального учреждения»;

1.13.2. в абзаце третьем слова «Муниципальным предприятием» заменить словами «Муниципальным учреждением»;

1.14. в приложении 5 к Порядку в Акте сдачи-приемки находящегося на хранении имущества:

1.14.1. в абзаце первом слова «муниципального предприятия» заменить словами «муниципального учреждения»;

1.14.2. в абзаце втором слова «Муниципальное предприятие» заменить словами «Муниципальное учреждение».

2. Опубликовать постановление в газете «Огни Камы» и разместить на официальном сайте администрации Чайковского городского округа.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы городского округа –
главы администрации
Чайковского городского округа



И.Г. Колякова